



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

MORTEN HAUBERG HOLDING APS
KONGEVEJEN 74, 3480 FREDENSBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. juli 2022

Morten Hauberg-Tychsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... | 5-6 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 7 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Resultatopgørelse..... | 8 |
| Balance..... | 9-10 |
| Egenkapitalopgørelse..... | 11 |
| Noter..... | 12-13 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 14-16 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | Morten Hauberg Holding ApS Kongevejen 74 3480 Fredensborg |
| | CVR-nr.: 28 97 68 95 Stiftet: 23. august 2005 Kommune: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Morten Hauberg-Tychsen |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2021 udviser et resultat på DKK 10.643.132 mod DKK 5.571.586 for perioden 1. januar - 31. december 2020. Balancen viser en egenkapital på DKK 105.782.399.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|-------------------|------------------|
| INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER..... | | 10.385.591 | 6.192.088 |
| Eksterne omkostninger..... | | -12.701 | -14.213 |
| DRIFTSRESULTAT..... | | 10.372.890 | 6.177.875 |
| Andre finansielle indtægter..... | 1 | 793.067 | 316.479 |
| Andre finansielle omkostninger..... | 2 | -507.494 | -871.380 |
| RESULTAT FØR SKAT..... | | 10.658.463 | 5.622.974 |
| Skat af årets resultat..... | 3 | -15.331 | -51.388 |
| ÅRETS RESULTAT..... | | 10.643.132 | 5.571.586 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret..... | | 1.500.000 | 2.000.000 |
| Ekstraordinært udbytte..... | | 0 | 500.000 |
| Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode..... | | 10.385.591 | 6.192.088 |
| Overført resultat..... | | -1.242.459 | -3.120.502 |
| I ALT..... | | 10.643.132 | 5.571.586 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|----------|--------------------|-------------------|
| Kapitalandele i dattervirksomheder..... | | 256.755 | 312.283 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder..... | | 53.934.200 | 59.041.267 |
| Andre kapitalandele..... | | 4.147.975 | 2.234.179 |
| Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder..... | | 23.800.249 | 20.273.114 |
| Tilgodehavende i associerede virksomheder..... | | 681.593 | 521.593 |
| Andre tilgodehavender..... | | 0 | 3.353.260 |
| Finansielle anlægsaktiver..... | 4 | 82.820.772 | 85.735.696 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 82.820.772 | 85.735.696 |
| Tilgodehavende hos associerede virksomheder..... | | 2.500.000 | 0 |
| Andre tilgodehavender..... | | 4.093.915 | 7.834.515 |
| Tilgodehavender..... | | 6.593.915 | 7.834.515 |
| Andre værdipapirer..... | | 135.940 | 57.421 |
| Værdipapirer..... | | 135.940 | 57.421 |
| Likvide beholdninger..... | | 16.406.723 | 4.734.686 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 23.136.578 | 12.626.622 |
| AKTIVER..... | | 105.957.350 | 98.362.318 |

BALANCE 31. DECEMBER

| PASSIVER | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| Selskabskapital..... | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode..... | | 51.357.342 | 56.641.414 |
| Overført overskud..... | | 52.800.057 | 39.542.516 |
| Forslag til udbytte..... | | 1.500.000 | 2.000.000 |
| EGENKAPITAL..... | | 105.782.399 | 98.308.930 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 2.000 | 2.000 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag..... | | 15.331 | 51.388 |
| Anden gæld..... | | 157.620 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 174.951 | 53.388 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 174.951 | 53.388 |
| PASSIVER..... | | 105.957.350 | 98.362.318 |
| | | | |
| Eventualposter mv. | 5 | | |
| Medarbejderforhold | 6 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Selskabs- kapital | Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode | Overført overskud | Forslag til udbytte | I alt |
|---|----------------------|--|----------------------|------------------------|--------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021..... | 125.000 | 56.641.414 | 39.542.516 | 2.000.000 | 98.308.930 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | 10.385.591 | -1.242.459 | 1.500.000 | 10.643.132 |
| Transaktioner med ejere | | | | | |
| Ordinært udbytte..... | | | | -2.000.000 | -2.000.000 |
| Andre lovpligtige bindinger | | | | | |
| Andre reg. af indre værdi..... | | -1.169.663 | | | -1.169.663 |
| Overførsler | | | | | |
| Modt./dekl. udbytte..... | | -14.500.000 | 14.500.000 | | 0 |
| Egenkapital 31. december 2021..... | 125.000 | 51.357.342 | 52.800.057 | 1.500.000 | 105.782.399 |

NOTER

| | | | | Note |
|---|--|---|--------------------------|------|
| | | 2021 kr. | 2020 kr. | |
| Andre finansielle indtægter | | | | |
| Finansielle indtægter i øvrigt..... | | 793.067 | 316.479 | 1 |
| | | 793.067 | 316.479 | |
| Andre finansielle omkostninger | | | | |
| Finansielle omkostninger i øvrigt..... | | 507.494 | 871.380 | 2 |
| | | 507.494 | 871.380 | |
| Skat af årets resultat | | | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | | 15.331 | 51.388 | 3 |
| | | 15.331 | 51.388 | |
| Finansielle anlægsaktiver | | | | 4 |
| | Kapitalandele i datter- virksomheder | Kapitalandele i associerede- virksomheder | Andre kapitalandele | |
| Kostpris 1. januar 2021..... | 236.093 | 2.476.043 | 2.234.179 | |
| Tilgang..... | 121.477 | 0 | 2.272.897 | |
| Kostpris 31. december 2021..... | 357.570 | 2.476.043 | 4.507.076 | |
| Værdireguleringer 1. januar 2021..... | 76.190 | 56.565.224 | 0 | |
| Udloddet resultat | 0 | -14.500.000 | 0 | |
| Årets resultat | -177.005 | 10.562.596 | 0 | |
| Årets værdireguleringer | 0 | 0 | -359.101 | |
| Egenkapitalbevægelser..... | 0 | -1.169.663 | 0 | |
| Værdireguleringer 31. december 2021..... | -100.815 | 51.458.157 | -359.101 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.. | 256.755 | 53.934.200 | 4.147.975 | |
| | Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder | Tilgodehavende i associerede virksomheder | Andre tilgodehavender | |
| Kostpris 1. januar 2021..... | 20.273.114 | 521.593 | 3.353.260 | |
| Tilgang..... | 3.700.000 | 160.000 | 24.805 | |
| Afgang..... | -172.865 | 0 | -3.378.065 | |
| Kostpris 31. december 2021..... | 23.800.249 | 681.593 | 0 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.. | 23.800.249 | 681.593 | 0 | |

NOTER

| | | | Note |
|--|---|---|-------------|
| Eventualposter mv. | | | 5 |
| Hæftelse i sambeskatningen | | | |
| Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv. | | | |
| Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen. | | | |
| Medarbejderforhold | | | 6 |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: | 1 | 1 | |
